Lp. Kod sprawy Nazwa komitetu Skrót nazwy komitetu Data zgłoszenia Typ komitetu Obszar zgłaszania
Pełnomocnik
wyborczy
Pełnomocnik
finansowy
Siedziba komitetu Stan sprawy
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Lp. Kod sprawy Nazwa komitetu Skrót nazwy komitetu Data zgłoszenia Typ komitetu Obszar zgłaszania
Pełnomocnik
wyborczy
Pełnomocnik
finansowy
Siedziba komitetu Stan sprawy
Zarejestrowany
27 sierpnia 2014
Zarejestrowany
27 sierpnia 2014
Zarejestrowany
27 sierpnia 2014
Zarejestrowany
27 sierpnia 2014
Zarejestrowany
27 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
KW "Dębowe Wrota"
Komitet Wyborczy Stowarzyszenia
"Dębowe Wrota"
DTA-7502-1/141
Wykaz komitetów wyborczych organizacji zarejestrowanych (zgłoszonych) przez Komisarza Wyborczego w Tarnowie - stan na
dzień 08 września 2014 r.
wojewódzki4 września 2014
Wykaz komitetów wyborczych wyborców zarejestrowanych (zgłoszonych) przez Komisarza Wyborczego w Tarnowie - stan na
dzień 08 września 2014 r.
MAŁOPOLSKIE
Anna Ewelina
Kokoszka
Mateusz
Grzegorz Kruk
32-720 Nowy Wiśnicz,
ul.Kmitów 22
gm. Lisia Góra
Edward Władysław
Bogdański
33-140 Lisia Góra,
ul.Sucharskiego 14
8 DTA-7503-8/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasz
Samorząd
KWW Nasz Samorząd 28 sierpnia 2014 wojewódzki
MAŁOPOLSKIE Zygmunt Zarzycki Krystyna Guzik
33-200 Dąbrowa
Tarnowska, ul.Zazamcze
29a
7 DTA-7503-7/14
Komitet Wyborczy Wyborców Odnowy
Infrastruktury Centrum Lisia Góra
KWW Odnowy
Infrastruktury
Centrum Lisia Góra
28 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Jakub Aleksander
Kaszuba
Jacek
Bogusław
Litwin
33-100 Tarnów,
ul.Żydowska 16
6 DTA-7503-6/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Samorządu Powiśla Dąbrowskiego
KWW Wspólnota
Samorządu Powiśla
Dąbrowskiego
28 sierpnia 2014 wojewódzki
gm. Lisia Góra
Janusz Tadeusz
Schab
33-140 Lisia Góra,
Śmigno 62
5 DTA-7503-5/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Tarnów od
nowa"
KWW Tarnów od
nowa
27 sierpnia 2014 wojewódzki
Elżbieta
Macheta
32-800 Brzesko,
ul.Wiejska 83
4 DTA-7503-4/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Razem
Zmieńmy Gminę"
KWW "Razem
Zmieńmy Gminę"
27 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Andrzej Jacek
Solak
33-100 Tarnów,
ul.Ducha 7
3 DTA-7502-3/14
Komitet Wyborczy Stowarzyszenia
Mieszkańców Ziemi "Kopaliny" w Brzesku
KW Stow.
Mieszkańców Ziemi
Kopaliny Brzesko
5 września 2014 wojewódzki
gm. Rzepiennik
Strzyżewski
Marian Słowik
33-163 Rzepiennik
Strzyżewski, 373
3 DTA-7503-3/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminy
Tarnów "Nasza Mała Ojczyzna"
KWW GT Nasza Mała
Ojczyzna
27 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Bogusław
Władysław Placek
Marta Maria
Kowalczyk
33-100 Tarnów , Tarnów
ul.Wałowa 2/6
2 DTA-7503-2/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Nasza
Gmina"
KWW "Nasza Gmina" 27 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Józef Kluska
Barbara
Pałucka
32-854 Porąbka
Uszewska, 330
2 DTA-7502-2/14
Komitet Wyborczy Stowarzyszenia
Tarnowianie
KW Tarnowianie 4 września 2014 wojewódzki
MAŁOPOLSKIE Tadeusz Pasierb
Urszula
Majmurek
32-800 Brzesko, ul.Cichy
Kącik 6
1 DTA-7503-1/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Samorządowa Powiatu Brzeskiego
KWW Wspólnota
Samorządowa
27 sierpnia 2014 wojewódzki
MAŁOPOLSKIE Władysława Migda
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
28 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
gm. Trzciana
Krzysztof Józef
Kącki
32-733 Trzciana, 134
gm. Pleśna
Andrzej Jacek
Czuban
33-114 Rzuchowa, 40
24 DTA-7503-24/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminy
Trzciana
KWW Gminy Trzciana 29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Olesno Jerzy Jan Chmura
33-210 Olesno,
Dąbrówki Breńskie 21a
23 DTA-7503-23/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Sprawiedliwa Gmina Pleśna
KWW Sprawiedliwa
Gmina Pleśna
29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz
Monika Elżbieta
Hanusiak-Chodur
32-720 Nowy Wiśnicz,
Kobyle 163
22 DTA-7503-22/14 Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota KWW Wspólnota 29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Brzesko
Beata Małgorzata
Stós-Korogwicz
32-800 Brzesko,
ul.Legionów
Piłsudskiego 1
21 DTA-7503-21/14
Komitet Wyborczy Wyborców Autostrada
Do Przyszłości
KWW Autostrada Do
Przyszłości
29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Tuchów Janusz Gogola
33-170 Tuchów, Burzyn
77B
20 DTA-7503-20/14
Komitet Wyborczy Wyborców Waldemara
Stósa
KWW Waldemara
Stósa
29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Żabno
Robert Olaf
Grajdura
33-240 Żabno,
ul.Przybyszowskiego 3
19 DTA-7503-19/14 Komitet Wyborczy Wyborców Gogola KWW Gogola 29 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Aleksander Rafał
Rzepecki
Katarzyna
Sylwia
Rzepecka
32-700 Bochnia, ul.Biała
21
18 DTA-7503-18/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Samorządowa Gminy Żabno
KWW Wspólnota
Samorządowa Gminy
Żabno
29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Dąbrowa
Tarnowska
Artur Paweł
Ostrowski
33-200 Dąbrowa
Tarnowska,
ul.Sikorskiego 2/4
17 DTA-7503-17/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Wspólna Sprawa
KWW Nasza Wspólna
Sprawa
28 sierpnia 2014 wojewódzki
gm. Łapanów
Sławomir Piotr
Gacek
32-740 Łapanów, 166
16 DTA-7503-16/14
Komitet Wyborczy Wyborców Stanisława
Ostrowskiego
KWW Stanisława
Ostrowskiego
28 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Grzegorz
Mrozowski
Małgorzata
Batko
32-861 Iwkowa, 109
15 DTA-7503-15/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminy
Łapanów
KWW Gminy Łapanów 28 sierpnia 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Krzysztof Józef
Smagacz
Bożena
Katarzyna
Stawarz-
33-100 Tarnów,
ul.Krakowska 25/7
14 DTA-7503-14/14
Komitet Wyborczy Wyborców Powiat
Brzeski
KWW Powiat Brzeski 28 sierpnia 2014 wojewódzki
MAŁOPOLSKIE
Renata Elżbieta
Zawadzka
Robert
Styczeń
32-700 Bochnia, ul.Św.
Jana 14/4
13 DTA-7503-13/14
Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia
Tarnowska
KWW Ziemia
Tarnowska
28 sierpnia 2014 wojewódzki
gm. Rzezawa
Ewelina Łucja
Rudnik
32-765 Rzezawa,
ul.Dworcowa 81
12 DTA-7503-12/14
Komitet Wyborczy Wyborców Solidarny
Samorząd
KWW Solidarny
Samorząd
28 sierpnia 2014 wojewódzki
gm. Tuchów
Maria Władysława
Pietrucha
33-170 Tuchów,
ul.Długa 18A
11 DTA-7503-11/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem
Zmieńmy Gminę Rzezawa
KWW Razem Zmieńmy
Gminę Rzezawa
28 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Lipnica
Murowana
Jolanta Maria Ćwik
32-724 Lipnica
Murowana, Lipnica
Dolna 325
10 DTA-7503-10/14
Komitet Wyborczy Wyborców Solidność i
Prawość
KWW Solidność i
Prawość
28 sierpnia 2014 do jednej gminy
9 DTA-7503-9/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina Dla
Wszystkich
KWW Gmina Dla
Wszystkich
28 sierpnia 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
29 sierpnia 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
1 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
gm. Pleśna
Mateusz Dariusz
Burnat
33-115 Janowice, 243
gm. Olesno Ewa Chmielowska 33-263 Zalipie, Niwki 29
40 DTA-7503-40/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wszyscy
Razem
KWW Wszyscy Razem 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzepiennik
Strzyżewski
Danuta Bożena
Martyka
33-167 Turza, 203
39 DTA-7503-39/14 Komitet Wyborczy Wyborców Niwki KWW Niwki 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Pleśna
Teresa Anna
Majorek
33-171 Pleśna,
Łowczówek 43
38 DTA-7503-38/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Nowa
Gmina"
KWW Nowa Gmina 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzepiennik
Strzyżewski
Alfred Józef
Ryndak
33-164 Olszyny, 269
37 DTA-7503-37/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina
Pleśna - Nasz Wspólny Dom
KWW Gmina Pleśna -
Nasz Wspólny Dom
1 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzezawa
Iwona Monika
Palej
32-700 Bochnia, ul.W.
Witosa 46
36 DTA-7503-36/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dział i
Przylaski dla Olszyn
KWW Dział i Przylaski
dla Olszyn
1 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzezawa
Małgorzata
Słonina
32-765 Rzezawa, Borek
601
35 DTA-7503-35/14
Komitet Wyborczy Wyborców Mariusza
Paleja
KWW Mariusza Paleja 1 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Sławomir Filip
Gąsiorowski
Karolina Anna
Warecka
33-200 Dąbrowa
Tarnowska, ul.Jana 2/26
34 DTA-7503-34/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina
Rzezawa
KWW Gmina Rzezawa 1 września 2014 do jednej gminy
gm. Czchów Piotr Jerzy Musiał
32-860 Czchów, Jurków
280
33 DTA-7503-33/14
Komitet Wyborczy Wyborców mgr
Sławomir Gąsiorowski - prawnik
KWW mgr Sławomir
Gąsiorowski - prawnik
1 września 2014 wojewódzki
gm. Rzezawa Sylwia Szydłowska
32-765 Rzezawa, Borek
315
32 DTA-7503-32/14
Komitet Wyborczy Wyborców
"Samorządność" 2014
KWW "Samorządność"
2014
1 września 2014 do jednej gminy
gm. Zakliczyn Paweł Józef Bober
32-840 Zakliczyn,
Lusławice 10
31 DTA-7503-31/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Gmina w
Dobrych Rękach"
KWW Gmina w
Dobrych Rękach
1 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz Janina Groblicka
32-720 Nowy Wiśnicz,
Kopaliny 105
30 DTA-7503-30/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla
Zakliczyna
KWW Razem dla
Zakliczyna
1 września 2014 do jednej gminy
gm. Skrzyszów Andrzej Stelmach
33-156 Skrzyszów,
Ładna 44A
29 DTA-7503-29/14
Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazna
Gmina Nowy Wiśnicz
KWW Przyjazna Gmina
Nowy Wiśnicz
1 września 2014 do jednej gminy
m. Bochnia Joanna Beata Solak
32-700 Bochnia, ul.Św.
Marka 3
28 DTA-7503-28/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem w
Przyszłość
KWW Razem w
Przyszłość
1 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Andrzej Kita
Michał
Wieńczysław
Borsa
33-200 Dąbrowa
Tarnowska, ul.Berka
Joselewicza 1
27 DTA-7503-27/14
Komitet Wyborczy Wyborców Pracuj w
Bochni
KWW Pracuj w Bochni 29 sierpnia 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik
Tomasz Łukasz
Reczkowski
33-180 Gromnik,
ul.Pogórze 9
26 DTA-7503-26/14
Komitet Wyborczy Wyborców Niezależni
Powiśle Dąbrowskie
KWW Niezależni
Powiśle Dąbrowskie
29 sierpnia 2014 wojewódzki
25 DTA-7503-25/14
Komitet Wyborczy Wyborców Inicjatywa
Obywatelska
KWW Inicjatywa
Obywatelska
29 sierpnia 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
2 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
gm. Pleśna Maria Kuczera
33-171 Pleśna,
Rychwałd 100A
gm. Gromnik Krzysztof Górski
33-180 Gromnik,
ul.Młodości 31
56 DTA-7503-56/14
Komitet Wyborczy Wyborców W Trosce o
Dobro
KWW W Trosce o
Dobro
3 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczucin Witold Jan Kozioł
33-230 Szczucin,
ul.Mickiewicza 8
55 DTA-7503-55/14
Komitet Wyborczy Wyborców Tak Dla
Gminy Gromnik
KWW Tak Dla Gminy
Gromnik
3 września 2014 do jednej gminy
gm. Zakliczyn Małgorzata Kornaś
32-840 Zakliczyn,
ul.Ruchu Oporu 21
54 DTA-7503-54/14
Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja
Gorzkowicza
KWW Andrzeja
Gorzkowicza
3 września 2014 do jednej gminy
gm. Ryglice
Jerzy Adam
Kumięga
33-162 Lubcza, Wola
Lubecka 42
53 DTA-7503-53/14
Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego
Soski Razem Dla Gminy
KWW Jerzego Soski
Razem Dla Gminy
3 września 2014 do jednej gminy
gm. Borzęcin Andrzej Gzyl
32-830 Wojnicz,
ul.Długa 37
52 DTA-7503-52/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem Dla
Dobra Mieszkańców
KWW Razem Dla
Dobra Mieszkańców
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Radgoszcz Michał Wolak
33-206 Luszowice,
Smyków ul.Długa 42
51 DTA-7503-51/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Niezależnych
Komitet Wyborczy
Wyborców
Niezależnych
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Drwinia
Małgorzata
Katarzyna Pająk
32-709 Drwinia, Ispina
44
50 DTA-7503-50/14
Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój i
Nowoczesność
KWW Rozwój i
Nowoczesność
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik
Andrzej Józef
Smagacz
33-180 Gromnik,
ul.Przychockiego 12
49 DTA-7503-49/14
Komitet Wyborczy Wyborców Skuteczni
dla Gminy Drwinia
KWW Skuteczni dla
Gminy Drwinia
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczucin
Damian Andrzej
Łasak
33-230 Szczucin,
ul.Piłsudskiego 52/7
48 DTA-7503-48/14
Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazna
Gmina Gromnik
KWW Przyjazna Gmina
Gromnik
2 września 2014 do jednej gminy
gm.
Wierzchosławice
Stanisław
Twardowski
33-121 Bogumiłowice,
Łętowice 302
47 DTA-7503-47/14 Komitet Wyborczy Wyborców Jana Sipiora KWW Jana Sipiora 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Lisia Góra
Tomasz Marcin
Czupryna
33-140 Lisia Góra,
ul.Wincentego Witosa
51A
46 DTA-7503-46/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dobra
Gmina
KWW Dobra Gmina 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Tuchów
Jolanta Bożena
Urbanek
33-172 Siedliska, 215
45 DTA-7503-45/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina Dla
Ciebie
KWW Gmina Dla
Ciebie
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Dąbrowa
Tarnowska
Tadeusz Krawczyk
33-206 Luszowice,
Lipiny 33A
44 DTA-7503-44/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Ziemia
Tuchowska Razem"
KWW "Ziemia
Tuchowska Razem"
2 września 2014 do jednej gminy
gm. Radgoszcz
Stanisław Tadeusz
Wroński
33-206 Luszowice,
ul.Tarnowska 133
43 DTA-7503-43/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Wioska
KWW Nasza Wioska 2 września 2014 do jednej gminy
gm. Radgoszcz Kazimierz Giża
33-207 Radgoszcz,
ul.Witosa 29
42 DTA-7503-42/14
Komitet Wyborczy Wyborców Szansa i
Przyszłość
KWW Szansa i
Przyszłość
2 września 2014 do jednej gminy
41 DTA-7503-41/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Samorządność
KWW Samorządność 2 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
3 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
gm. Tarnów Kinga Anna Nowak
33-112 Tarnowiec,
ul.Nadbrzeżna 17
gm. Skrzyszów Rafał Łukasz Sysło 33-156 Skrzyszów, 22A
72 DTA-7503-72/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Porozumienie Samorządowe Gminy
Tarnów
KWW Porozumienie
Samorządowe Gm.
Tarnów
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Żabno Danuta Patriak
33-132 Niedomice,
ul.Osiedle 11/4
71 DTA-7503-71/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
dla Gminy Skrzyszów
KWW Wspólnota dla
Gminy Skrzyszów
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczurowa Józef Jan Badowski
32-820 Szczurowa,
Górka 66
70 DTA-7503-70/14
Komitet Wyborczy Wyborców Tadeusz
Patriak
KWW Tadeusz Patriak 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczucin Krzysztof Kozaczka
33-230 Szczucin,
Zabrnie 21
69 DTA-7503-69/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dla Dobra
Wszystkich Sołectw
KWW Dla Dobra
Wszystkich Sołectw
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Olesno
Edyta Justyna
Dymon
33-263 Zalipie, 108
68 DTA-7503-68/14
Komitet Wyborczy Wyborców Zgoda i
Praworządność
KWW Zgoda i
Praworządność
3 września 2014 do jednej gminy
gm.
Wierzchosławice
Anna Krystyna
Ogar
33-121 Bogumiłowice,
Łętowice 58
67 DTA-7503-67/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasze
Zalipie
KWW Nasze Zalipie 3 września 2014 do jednej gminy
gm. Radłów Kazimierz Krupa
33-130 Radłów,
ul.Brzeska 95
66 DTA-7503-66/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólna
Gmina
KWW Wspólna Gmina 3 września 2014 do jednej gminy
gm. Dąbrowa
Tarnowska
Andrzej Buśko
33-200 Dąbrowa
Tarnowska,
ul.Sucharskiego 2
65 DTA-7503-65/14
Komitet Wyborczy Wyborców Moja Gmina
Radłów
KWW Moja Gmina
Radłów
3 września 2014 do jednej gminy
gm. Ryglice
Leszek Stanisław
Budzyński
33-160 Ryglice,
ul.Boratyńskiego 2
64 DTA-7503-64/14
Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja
Buśko - Alternatywa dla Dąbrowy
KWW Andrzeja Buśko -
Alternatywa dla
Dąbrowy
3 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Zofia Pukal
Wiesław
Stanisław Kłuś
32-700 Bochnia,
ul.Górników 15
63 DTA-7503-63/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina
Razem
KWW Gmina Razem 3 września 2014 do jednej gminy
m. Bochnia
Zofia Grażyna
Kolawińska
32-700 Bochnia,
ul.Polna 6B
62 DTA-7503-62/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Bochnia i
Ziemia Bocheńska - Razem"
KWW "Bochnia i
Ziemia Bocheńska -
Razem"
3 września 2014 wojewódzki
MAŁOPOLSKIE Tadeusz Pietras Maria Fąfara
32-700 Bochnia, ul.Św.
Leonarda 65/38
61 DTA-7503-61/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bochniacy
dla Bochni
KWW Bochniacy dla
Bochni
3 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Robert Pantera
Adrian Paweł
Janas
33-200 Dąbrowa
Tarnowska,
ul.Legionistów 3
60 DTA-7503-60/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Samorządowa Bochnia i Powiat
KWW Wspólnota
Samorządowa Bochnia
i Powiat
3 września 2014 wojewódzki
gm. Nowy Wiśnicz
Marta Monika
Pięta
32-720 Nowy Wiśnicz,
Leksandrowa 106
59 DTA-7503-59/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Porozumienie Prawicy
KWW Porozumienie
Prawicy
3 września 2014 wojewódzki
gm. Rzezawa Roman Rachwał
32-765 Rzezawa,
Jodłówka 624
58 DTA-7503-58/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasz
Wiśnicz - Nasza Gmina
KWW Nasz Wiśnicz -
Nasza Gmina
3 września 2014 do jednej gminy
57 DTA-7503-57/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina
Rzezawa - Nasza Wspólna Sprawa
KWW Gmina Rzezawa -
Nasza Wspólna
Sprawa
3 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
gm. Ciężkowice Karolina Jajko
33-190 Ciężkowice,
Kąśna Dolna 5
gm. Mędrzechów
Lucyna Barbara
Chlastawa
33-221 Mędrzechów,
253
88 DTA-7503-88/14 Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Wieś KWW Nasza Wieś 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz Edyta Grabarz
32-720 Nowy Wiśnicz,
ul.Ziołowa 10
87 DTA-7503-87/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminy
Mędrzechów
KWW Gminy
Mędrzechów
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz
Ewa Małgorzata
Bereta
32-720 Nowy Wiśnicz,
ul.Kazimierza Wielkiego
3
86 DTA-7503-86/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bo Siła Jest
w Nas
KWW Bo Siła Jest w
Nas
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz
Katarzyna Barbara
Jankowicz
32-720 Nowy Wiśnicz,
ul.Kmitów 20
85 DTA-7503-85/14
Komitet Wyborczy Wyborców Młodzi
Aktywni
KWW Młodzi Aktywni 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik Małgorzata Dębosz
33-180 Gromnik,
Golanka 48A
84 DTA-7503-84/14
Komitet Wyborczy Wyborców Przyjazne
Miasto i Powiat
KWW Przyjazne
Miasto i Powiat
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Gnojnik Maciej Święch
32-864 Gnojnik,
Biesiadki 108
83 DTA-7503-83/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla
Gminy Gromnik
KWW Razem dla
Gminy Gromnik
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Gnojnik Krystyna Koper 32-864 Gnojnik, 661
82 DTA-7503-82/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Biesiadki
Razem"
KWW "Biesiadki
Razem"
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Mędrzechów
Andrzej Ignacy
Woliński
33-221 Mędrzechów, 15
81 DTA-7503-81/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólna
Przyszłość
KWW Wspólna
Przyszłość
4 września 2014 do jednej gminy
m. Bochnia
Wanda Teresa
Famielec
32-700 Bochnia,
ul.Gołębia 13
80 DTA-7503-80/14
Komitet Wyborczy Wyborców Sportowcy
Mędrzechowa
KWW Sportowcy
Mędrzechowa
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Borzęcin Stanisław Czuj 32-825 Borzęcin, 451
79 DTA-7503-79/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bochnia
Marzeń
KWW Bochnia Marzeń 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik
Bernadeta
Kucharzyk-Iwaniec
33-181 Siemiechów, 217
78 DTA-7503-78/14
Komitet Wyborczy Wyborców Janusza
Kwaśniaka Rządzimy Sprawiedliwie
KWW Janusza
Kwaśniaka Rządzimy
Sprawiedliwie
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Olesno
Grzegorz Jan
Trójniak
33-263 Zalipie, 3
77 DTA-7503-77/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Siemiechowska Ziemia
KWW Siemiechowska
Ziemia
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Tuchów Paweł Jacek Jantoń
33-170 Tuchów, ul.Jana
Dzierżona 12
76 DTA-7503-76/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nowiny -
Stara Wieś
KWW Nowiny - Stara
Wieś
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Łapanów
Roland Piotr
Wójcik
32-740 Łapanów,
Kobylec 173
75 DTA-7503-75/14
Komitet Wyborczy Wyborców Pawła
Jantonia
KWW Pawła Jantonia 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Tuchów
Anna Stefania
Baran
33-172 Siedliska, 243
74 DTA-7503-74/14
Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia
Łapanowska
KWW Ziemia
Łapanowska
4 września 2014 do jednej gminy
73 DTA-7503-73/14
Komitet Wyborczy Wyborców Adama
Drogosia "Nasza Wspólna Gmina"
KWW Adama Drogosia
"Nasza Wspólna
Gmina"
4 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
4 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
gm. Gręboszów Andrzej Boroniec
33-260 Gręboszów,
Karsy 43
gm. Ciężkowice
Tadeusz Jan
Truchan
33-190 Ciężkowice,
Bogoniowice 71
104 DTA-7503-104/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina Nasz
Dom
KWW Gmina Nasz
Dom
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Ryglice
Franciszek Edward
Bradło
33-159 Zalasowa,
ul.Kazimierza Wielkiego
13
103 DTA-7503-103/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dla
Wspólnego Dobra
KWW Dla Wspólnego
Dobra
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzepiennik
Strzyżewski
Janusz Stanisław
Bajorek
33-163 Rzepiennik
Strzyżewski, Rzepiennik
Suchy 118
102 DTA-7503-102/14 Komitet Wyborczy Wyborców Jedność KWW Jedność 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Radgoszcz Janina Zuziak
33-206 Luszowice,
ul.Dąbrowska 27
101 DTA-7503-101/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla
Rozwoju
KWW Razem dla
Rozwoju
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Szerzyny Maria Wrzosek 38-246 Szerzyny, 392
100 DTA-7503-100/14
Komitet Wyborczy Wyborców Prawda i
Samorządność
KWW Prawda i
Samorządność
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Brzesko
Krystyna Barbara
Serwin
32-800 Brzesko,
ul.Ludwika Solskiego 88
99 DTA-7503-99/14
Komitet Wyborczy Wyborców Samorządni
Gminy Szerzyny
KWW Samorządni
Gminy Szerzyny
4 września 2014 do jednej gminy
m. Bochnia
Krzysztof Jerzy
Nowak
32-700 Bochnia,
ul.Proszowska 66
98 DTA-7503-98/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Słotwina
KWW Nasza Słotwina 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Lisia Góra
Wojciech Wicenty
Kubisztal
33-140 Lisia Góra,
ul.Tarnowska 5
97 DTA-7503-97/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem Dla
Bochni
KWW Razem Dla
Bochni
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Iwkowa
Stefan Andrzej
Szot
32-861 Iwkowa, 176
96 DTA-7503-96/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Gmina 2014
KWW Nasza Gmina
2014
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz Ewa Maria Tabor 32-722 Królówka, 414
95 DTA-7503-95/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Praworządność i Gospodarność
KWW Praworządność i
Gospodarność
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Lipnica
Murowana
Damian Michał
Gaża
32-724 Lipnica
Murowana, Lipnica
Górna 286
94 DTA-7503-94/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Wieś
Jest Najważniejsza
KWW Nasza Wieś Jest
Najważniejsza
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Lisia Góra Józefa Pytel
33-151 Lisia Góra, Stare
Żukowice 108
93 DTA-7503-93/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnie i
Solidarnie
KWW Wspólnie i
Solidarnie
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Renata Maria
Bukało Kosiba
33-112 Tarnowiec,
ul.Urocza 4
92 DTA-7503-92/14
Komitet Wyborczy Wyborców Łukasza
Pytel
KWW Łukasza Pytel 4 września 2014 do jednej gminy
gm. Wojnicz
Marek Władysław
Sygnarowicz
32-830 Wojnicz,
ul.Słoneczna 22
91 DTA-7503-91/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina dla
Mieszkańców
KWW Gmina dla
Mieszkańców
4 września 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik Jerzy Smoleń
33-180 Gromnik,
ul.Krynicka 56a
90 DTA-7503-90/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminne
Porozumienie Samorządowe
KWW Gminne
Porozumienie
Samorządowe
4 września 2014 do jednej gminy
89 DTA-7503-89/14
Komitet Wyborczy Wyborców Blok
Samorządowy
KWW Blok
Samorządowy
4 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
gm. Ryglice
Patrycja Olga
Madej-Komisarz
33-160 Ryglice,
ul.Batalionu Barbara 19
gm. Ciężkowice
Lucyna Zofia
Burnus
33-191 Jastrzębia, Kąśna
Górna 21
120 DTA-7503-120/14
Komitet Wyborczy Wyborców Szczepana
Marcinka
KWW Szczepana
Marcinka
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Wojciech Mariusz
Kozioł
33-150 Wola
Rzędzińska, 445
119 DTA-7503-119/14
Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia
Ciężkowicka
KWW Ziemia
Ciężkowicka
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Szerzyny Alfred Strugała 38-246 Szerzyny, 586
118 DTA-7503-118/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wojciech
Kozioł
KWW Wojciech Kozioł 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Szerzyny
Lech Józef
Michalski
38-247 Ołpiny, 185
117 DTA-7503-117/14
Komitet Wyborczy Wyborców Czas Na
Zmianę
KWW Czas Na Zmianę 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Nowy Wiśnicz
Damian Mariusz
Capiga
32-720 Nowy Wiśnicz,
Chronów 101
116 DTA-7503-116/14
Komitet Wyborczy Wyborców Strażnika
Praw Obywatelskich
KWW Strażnika Praw
Obywatelskich
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Szerzyny Katarzyna Mikrut
38-247 Ołpiny, Żurowa
200
115 DTA-7503-115/14
Komitet Wyborczy Wyborców Razem
Uczciwie Możemy Więcej
KWW Razem Uczciwie
Możemy Więcej
5 września 2014 do jednej gminy
gm.
Wierzchosławice
Jacek Bryl
33-122
Wierzchosławice, 786
114 DTA-7503-114/14 Komitet Wyborczy Wyborców Florian KWW Florian 5 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Małgorzata Król
Janusz Roman
Bodurka
32-828 Biadoliny
Szlacheckie, Biadoliny
Radłowskie 68
113 DTA-7503-113/14 Komitet Wyborczy Wyborców Jacka Bryla KWW Jacka Bryla 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczucin
Krzysztof Stanisław
Kopciński
33-230 Szczucin,
Brzezówka 46
112 DTA-7503-112/14 Komitet Wyborczy Wyborców Jacka Filipka KWW Jacka Filipka 5 września 2014 wojewódzki
gm. Iwkowa
Włodzimierz
Franciszek
Knurowski
32-861 Iwkowa, 139
111 DTA-7503-111/14 Komitet Wyborczy Wyborców Brzezówka KWW Brzezówka 5 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE Kamil Jerzy Wlazło
Róża
Gawłowicz
32-700 Bochnia,
ul.Brzeźnicka 55D
110 DTA-7503-110/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gmina dla
Obywatela
KWW Gmina dla
Obywatela
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Lisia Góra
Filip Janusz
Marciniec
33-140 Lisia Góra, ul.M.
Rataja 7
109 DTA-7503-109/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bochnia
Szansą dla Wszystkich
KWW Bochnia Szansą
dla Wszystkich
5 września 2014 wojewódzki
gm. Bolesław
Stanisław
Franciszek Zwirecki
33-220 Bolesław, 103
108 DTA-7503-108/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Wspólna Gmina
KWW Nasza Wspólna
Gmina
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Dębno Józef Sadłoń 32-852 Dębno, 400
107 DTA-7503-107/14
Komitet Wyborczy Wyborców Aktywni
Wybory 2014
KWW Aktywni Wybory
2014
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Żegocina
Janusz Mieczysław
Stańdo
32-731 Żegocina, 378
106 DTA-7503-106/14
Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Bracha
KWW Grzegorza
Bracha
5 września 2014 do jednej gminy
105 DTA-7503-105/14
Komitet Wyborczy Wyborców Gminy
Żegocina
KWW Gminy Żegocina 5 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
5 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
MAŁOPOLSKIE
Weronika Maria
Gwóźdź-Tyrcha
Paulina
Krystyna
Pstrąg
32-800 Brzesko,
ul.Świerkowa 10B
gm. Radłów Adam Radamski
33-130 Radłów, Siedlec
28
136 DTA-7503-136/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Samorządy
Razem"
KWW "Samorządy
Razem"
6 września 2014 wojewódzki
135 DTA-7503-135/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Radłów Dla
Ciebie"
KWW Radłów Dla
Ciebie
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Szczurowa
Rafał Stanisław
Cierniak
32-820 Szczurowa,
ul.Lwowska 20
gm. Gromnik
Ewa Krystyna
Maniak
33-180 Gromnik,
ul.Generała Andersa 21
134 DTA-7503-134/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dla Gminy
Razem
KWW Dla Gminy
Razem
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Dąbrowa
Tarnowska
Karol Tadeusz
Kogut
33-200 Dąbrowa
Tarnowska, ul.Rynek 48
133 DTA-7503-133/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Zawodzie -
Krynicka"
KWW "Zawodzie -
Krynicka"
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Witold Franciszek
Tadel
33-113 Zgłobice,
Zbylitowska Góra
ul.Jana Pawła II 11
132 DTA-7503-132/14
Komitet Wyborczy Wyborców Niezależny
Samorząd Obywateli
KWW Niezależny
Samorząd Obywateli
6 września 2014 do jednej gminy
gm.
Wierzchosławice
Roman Witos
33-121 Bogumiłowice,
190
131 DTA-7503-131/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Zbylitowska
KWW Wspólnota
Zbylitowska
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Czesław Ignacy
Markiewicz
33-112 Tarnowiec, ul.Na
Młyny 27c
130 DTA-7503-130/14
Komitet Wyborczy Wyborców Ludowo -
Strażacki
KWW Ludowo -
Strażacki
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Gnojnik Krystyna Sikora 32-864 Gnojnik, 333
129 DTA-7503-129/14
Komitet Wyborczy Wyborców Czesława
Markiewicza
KWW Czesława
Markiewicza
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Wojnicz
Anna Elżbieta
Mitera
32-830 Wojnicz,
Łukanowice 22
128 DTA-7503-128/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza
Gmina Gnojnik
KWW Nasza Gmina
Gnojnik
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Ciężkowice Bożena Soska 33-192 Bruśnik, 55
127 DTA-7503-127/14
Komitet Wyborczy Wyborców Nowa
Jakość
KWW Nowa Jakość 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Brzesko Paweł Pacura
32-800 Brzesko,
ul.Stawowa 8/A
126 DTA-7503-126/14
Komitet Wyborczy Wyborców Niezależny
Samorząd
KWW Niezależny
Samorząd
5 września 2014 do jednej gminy
MAŁOPOLSKIE
Marcelina
Adrianna Koczaska
Dawid Patryk
Szydłowski
32-800 Brzesko, Okocim
ul.Ks. Fr. Kazka 62
125 DTA-7503-125/14
Komitet Wyborczy Wyborców Pawła
Pacury
KWW Pawła Pacury 5 września 2014 do jednej gminy
gm. Ryglice
Robert Michał
Ługowski
33-162 Lubcza, 148
124 DTA-7503-124/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Porozumienie Samorządowe Na Rzecz
Poprawy Służby Zdrowia i Rynku Pracy
KWW Na Rzecz Służby
Zdrowia i Rynku Pracy
5 września 2014 wojewódzki
gm. Zakliczyn
Artur Robert
Lasota
32-840 Zakliczyn,
Wesołów 187
123 DTA-7503-123/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bezpieczna
Gmina
KWW Bezpieczna
Gmina
5 września 2014 do jednej gminy
gm. Ciężkowice
Kamil Michał
Ulmański
33-190 Ciężkowice,
ul.Partyzantów 7
122 DTA-7503-122/14
Komitet Wyborczy Wyborców Henryka
Lasoty
Komitet Wyborczy
Wyborców Henryka
Lasoty
5 września 2014 do jednej gminy
121 DTA-7503-121/14
Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza
Tabaszewskiego
KWW Tomasza
Tabaszewskiego
5 września 2014 do jednej gminy
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
6 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
gm. Trzciana Roman Pietroń
32-733 Trzciana,
Leszczyna 13
gm. Dębno
Agnieszka Jadwiga
Kawa
32-852 Dębno , Dębno
139
145 DTA-7503-145/14
Komitet Wyborczy Wyborców Maria
Pietroń
KWW Maria Pietroń 6 września 2014 do jednej gminy
gm. Dębno
Robert Leszek
Powroźnik
32-852 Dębno, Wola
Dębińska 352
144 DTA-7503-144/14
Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza
Gurgula
KWW Grzegorza
Gurgula
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Gromnik
Anna Zofia Dębosz-
Gorczyca
33-180 Gromnik,
ul.Pogórze 54
143 DTA-7503-143/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Samorządność Gminna
KWW Samorządność
Gminna
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Czchów
Maciej Szymon
Kuboń
32-860 Czchów,
ul.Sądecka 199/1
142 DTA-7503-142/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Niepartyjni
dla Gminy Gromnik"
KWW "Niepartyjni dla
Gminy Gromnik"
6 września 2014 do jednej gminy
gm. Dębno
Magdalena
Barbara Matura
32-853 Łysa Góra, 373
141 DTA-7503-141/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Czchów
2025"
KWW "Czchów 2025" 6 września 2014 do jednej gminy
gm. Tuchów Katarzyna Krupa
33-170 Tuchów, Meszna
Opacka 99
140 DTA-7503-140/14
Komitet Wyborczy Wyborców Łysa Góra
2014
KWW Łysa Góra 2014 6 września 2014 do jednej gminy
gm. Tarnów
Anna Maria
Pyskaty
33-111 Koszyce Wielkie
, Koszyce Wielkie ul.E.
Stachury 3
139 DTA-7503-139/14
Komitet Wyborczy Wyborców Meszna
Opacka
KWW Meszna Opacka 6 września 2014 do jednej gminy
gm. Szerzyny Józef Klisiewicz 38-246 Szerzyny, 469
138 DTA-7503-138/14
Komitet Wyborczy Wyborców Anna
Banach
KWW Anna Banach 6 września 2014 do jednej gminy
137 DTA-7503-137/14
Komitet Wyborczy Wyborców Sołectwa
Razem
KWW Sołectwa Razem 6 września 2014 do jednej gminy
146 DTA-7503-146/14
Komitet Wyborczy Wyborców Solidarne
Ciężkowice
KWW Solidarne
Ciężkowice
8 września 2014 do jednej gminy gm. Ciężkowice
Natalia Dagmara
Hydzik
33-190 Ciężkowice,
ul.Ks. Michalika 34
147 DTA-7503-147/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wsi Suchy
Grunt
KWW Wsi Suchy Grunt 8 września 2014 do jednej gminy gm. Szczucin Czesław Kubiak
33-230 Szczucin, Suchy
Grunt 102
148 DTA-7503-148/14
Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza
Dudka
KWW Tomasza Dudka 8 września 2014 do jednej gminy gm. Tuchów Ewa Ustjanowska
33-170 Tuchów, Burzyn
15a
149 DTA-7503-149/14
Komitet Wyborczy Wyborców Zaufajmy
Młodym
KWW Zaufajmy
Młodym
8 września 2014 do jednej gminy gm. Ciężkowice Zofia Gnutek
33-192 Bruśnik, Falkowa
44a
150 DTA-7503-150/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Służyć
Mieszkańcom"
KWW "Służyć
Mieszkańcom"
8 września 2014 do jednej gminy gm. Ryglice
Mariusz Grzegorz
Dziedzic
33-160 Ryglice,
Bistuszowa 125
151 DTA-7503-151/14
Komitet Wyborczy Wyborców Szansa Dla
Brzeska
KWW Szansa Dla
Brzeska
8 września 2014 do jednej gminy gm. Brzesko
Ryszard Konstanty
Ciaciek
32-800 Brzesko,
ul.Królowej Jadwigi 22
152 DTA-7503-152/14 Komitet Wyborczy Wyborców Góry KWW Góry 8 września 2014 do jednej gminy gm. Szerzyny Stanisław Lipka 38-245 Czermna, 409
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
153 DTA-7503-153/14 Komitet Wyborczy Wyborców Nadole KWW Nadole 8 września 2014 do jednej gminy gm. Szerzyny
Stanisław
Szutkowski
38-245 Czermna, 37
154 DTA- 7503-154/14
Komitet Wyborczy Wyborców
Sprawiedliwa Gmina Szerzyny
KWW Sprawiedliwa
Gmina Szerzyny
8 września 2014 do jednej gminy gm. Szerzyny Andrzej Ciombor 38-246 Szerzyny, 321
155 DTA-7503-155/14
Komitet Wyborczy Wyborców Lepsza
Gmina
KWW Lepsza Gmina 8 września 2014 do jednej gminy
gm. Rzepiennik
Strzyżewski
Agnieszka Janina
Bryndal
33-163 Rzepiennik
Strzyżewski, Rzepiennik
Suchy 172
156 DTA-7503-156/14 Komitet Wyborczy Wyborców Marek Cichy KWW Marek Cichy 8 września 2014 do jednej gminy gm. Tarnów Paweł Karol Szarek
33-111 Koszyce Wielkie,
Koszyce Małe ul.Wesoła
27
157 DTA-7503-157/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota
Dla Ziemi Wiśnickiej
KWW Wspólnota Dla
Ziemi Wiśnickiej
8 września 2014 do jednej gminy gm. Nowy Wiśnicz
Paweł Rafał
Burkiewicz
32-720 Nowy Wiśnicz,
Połom Duży 162
158 DTA-7503-158/14
Komitet Wyborczy Wyborców Tarnowiec
Nasza Przyszłość
KWW Tarnowiec
Nasza Przyszłość
8 września 2014 do jednej gminy gm. Tarnów Paweł Piotr Sitko
33-112 Tarnowiec,
Zawada 137h
159 DTA-7503-159/14
Komitet Wyborczy Wyborców Edwarda
Mietły
KWW Edwarda Mietły 8 września 2014 do jednej gminy gm. Zakliczyn
Edward Józef
Mietła
32-840 Zakliczyn,
Wesołów 146
160 DTA-7503-160/14
Komitet Wyborczy Wyborców Jakuba
Kajmowicza
KWW Jakuba
Kajmowicza
8 września 2014 do jednej gminy gm. Tarnów Jakub Kajmowicz
33-111 Koszyce Wielkie,
Koszyce Małe ul.Krótka
1
161 DTA-7503-161/14
Komitet Wyborczy Wyborców Bochnianie -
w jedności siła
KWW Bochnianie - w
jedności siła
8 września 2014 do jednej gminy m. Bochnia Edward Józef Sitko
32-700 Bochnia,
ul.Kraszewskiego 12/12
162 DTA-7503-162/14
Komitet Wyborczy Wyborców Powiśla
Mędrzechowskiego
KWW Powiśla
Mędrzechowskiego
8 września 2014 do jednej gminy gm. Mędrzechów
Monika Lidia
Sajdera
33-221 Mędrzechów,
Grądy 110A
163 DTA-7503-163/14
Komitet Wyborczy Wyborców Zdrowy
Rozsądek
KWW Zdrowy
Rozsądek
8 września 2014 do jednej gminy gm. Radłów
Bogdan Leszek
Bujak
33-133 Wał-Ruda,
Zabawa-Zdarzec 30
164 DTA-7503-164/14 Komitet Wyborczy Wyborców Alternatywa KWW Alternatywa 8 września 2014 do jednej gminy gm. Pleśna
Mateusz Dawid
Boryczko
33-100 Tarnów,
ul.Lwowska 59/175
165 DTA-7503-165/14
Komitet Wyborczy Wyborców Młodzi
Razem
KWW Młodzi Razem 8 września 2014 do jednej gminy gm. Radgoszcz Mateusz Szwajkosz
33-207 Radgoszcz,
Żdżary ul.Tarnowska 11
166 DTA-7503-166/14
Komitet Wyborczy Wyborców Dla Rozwoju
Sterkowca
KWW Dla Rozwoju
Sterkowca
8 września 2014 do jednej gminy gm. Brzesko
Krzysztof
Brzeziński
32-826 Sterkowiec,
ul.Spadzista 3
167 DTA-7503-167/14
Komitet Wyborczy Wyborców Młodzież
Gminy Bochnia
KWW Młodzież Gminy
Bochnia
8 września 2014 do jednej gminy gm. Bochnia Adrian Kukla
32-700 Bochnia,
Zawada 71
168 DTA-7503-168/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Razem dla
mieszkańców"
KWW "Razem dla
mieszkańców"
8 września 2014 do jednej gminy gm. Brzesko Dorota Koczwara
32-823 Szczepanów,
Mokrzyska ul.Os. Ruchu
Oporu 4
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
Zarejestrowany
8 września 2014
169 DTA-7503-169/14
Komitet Wyborczy Wyborców Żegocina
2014
KWW Żegocina 2014 8 września 2014 do jednej gminy gm. Żegocina Jan Antoni Orzeł
32-731 Żegocina,
Rozdziele 13
170 DTA-7503-170/14
Komitet Wyborczy Wyborców Barbary
Łuszcz
KWW Barbary Łuszcz 8 września 2014 do jednej gminy gm. Szczucin
Bogdan Tomasz
Wrona
33-230 Szczucin,
ul.Radomyślska 60A
171 DTA-7503-171/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Ryglice
Mogą Więcej"
KWW Ryglice Mogą
Więcej
8 września 2014 do jednej gminy gm. Ryglice Anna Krzywkowska
33-100 Tarnów,
ul.Torowa 1
172 DTA-7503-172/14
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólna
Gmina Szerzyny
KWW Wspólna Gmina
Szerzyny
8 września 2014 do jednej gminy gm. Szerzyny Piotr Klisiewicz 38-246 Szerzyny, 354
173 DTA-7503-173/14 Komitet Wyborczy Wyborców Wojniczanie KWW Wojniczanie 8 września 2014 do jednej gminy gm. Wojnicz Anna Byszkiewicz
32-830 Wojnicz,
ul.Loretańska 9
174 DTA-7503-174/14
Komitet Wyborczy Wyborców Władysława
Wilkosza
KWW Władysława
Wilkosza
8 września 2014 do jednej gminy gm. Lisia Góra Władysław Wilkosz
33-100 Tarnów,
ul.Lwowska 100/70
175 DTA-7503-175/14
Komitet Wyborczy Wyborców "Łęki
Razem"
KWW "Łęki Razem" 8 września 2014 do jednej gminy gm. Borzęcin
Joanna Dorota
Borkowska
32-823 Szczepanów,
Łęki 17